(1) *Synemosyna formica* Hentz 1846, ex America septentrionali.

coxis intermediis parum angustius. *Mandibulae* porrectae, longitudine cephalothoracem saltem aequantes, circa 5.plo longiores quam latiores, supra a basi apicem versus sensim paullulo modo latiores, apice rursus paullo angustatae, in latere interiore rectae, in latere exteriori versus apicem sat leviter arcuato-rotundatae, hoc latere praeterea paene recto; supra fere planae sunt (dorso a latere viso versus apicem leviter convexo-arcuato, versus basin recto) et transversim rugosae; sat nitidae, parce pilosae. Sulcus unguicularis in margine superiore serie dentium saltem 9 sat longorum et acuminatorum, posteriora versus sensim magnitudine decrescentium est armatus, dente primo sat forti oblique intus et anteriora versus directo; in margine inferiore seriem dentium modo 4 ejusmodi minorum habet sulcus unguicularis, quorum primus denti secundo seriei superioris oppositus est. Unguis gracilis, longitudine ipsius mandibulae, ipsa basi fortiter, tum modo levissime incurvus, deinde, in parte tertia media, paene rectus et intus abrupte paullo incrassatus, denique leviter sinuatus et, apice, sat fortiter incurvus. *Maxillae* et *labium* ut in *S. procera* fere. *Palpi* graciles, parum deplanati, parte femorali compressa, parte patellari cylindrata, dimidio longiore quam latiore; pars tibialis partis patellaris est longitudine, in latere exteriori sensim paullo dilatata (apice hujus lateris angulum parvum acuminatum formanti), aequae circiter lata apice atque longa; pars tarsalis parte tibiali longior et paullo latior est, circiter duplo longior quam latior, sub-elliptica, apice late rotundato, satis convexa; bulbus genitalis rotundatus, simplicissimus. *Pedes* brevissimi, graciles, 1.ⁱ et 4.ⁱ parium sub-aequales, cephalothorace non duplo longiores; trochanteres 4.ⁱ paris aequae saltem longi atque lati sunt, femora 1.ⁱ et 4.ⁱ parium basi paullo incrassata et compressa; tibia cum patella horum saltem parium (praesertim evidenter in pedibus 4.ⁱ paris) paullulo sinuata (patella leviter deorsum, tibia basi paullulo sursum curvata). *Pedes* pilosi sunt, pilo longo erecto supra in patellis et tibiis saltem anterioribus praediti; aculeis binis gracilibus supra in omnibus femoribus sunt muniti et praeterea paribus aculeorum 3 subter in tibiis 1.ⁱ paris, paribusque aculeorum 2 subter in tibiis 2.ⁱ paris

et in metatarsis 4 anterioribus instructi, his aculeis omnibus gracilibus, non longis. *Abdomen* duplo fere longius quam latius, sub-ellipticum, ante medium impressione transversa (in lateribus praesertim evidenti) paullo constrictum, nifidissimum, pilis sparsis; petiolum duplo longius quam latius, articulatione in medio. *Mamillae* cylindratae, sat prominentes.